

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA YKS SINAVIYLA FAKÜLTEMİZE YENİ KAYITLANAN ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN DUYURU

Değerli öğrenciler,

Fakültemize YKS sınavıyla kazanarak yeni kayıtlanan öğrencilerimiz **25 Eylül 2022-01 Ekim 2023 tarihleri arasında yapılacak** ders kayıtları için öncelikle ÜBYS (Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi) sistemine dahil olması gerekmektedir. Dersler **02 Ekim 2022 tarihinde dersler başlayacaktır.**

Hazırlık Sınıfından başlayacak öğrenciler için ders kayıtlanması yapmadan direkt derslere devam edeceklerdir ! Hazırlık Sınıfı Eğitimindeki sınav/başvuru tarihleri duyurumuz yabancı dil hazırlık açıklamalarında yer almaktadır.

**HAZIRLIK SINIFI TERCİH DEĞİŞİKLİĞİ DUYURUSUNA AŞAĞIDAKİ
LİNKİ TARAYICINIZA KOPYALAYARAK ULAŞABİLİRSİNİZ.**

<http://muhendislik.ibu.edu.tr/component/k2/item/1054-hazirlik-sinifi-terci-h-degi-si-kli-gi-i-ci-n-basvurular-hk-2023-2024-egi-ti-m-ogreti-m-yili>

ÜNİVERSİTEMİZ ÜBYS SİSTEMİNE İLK KAYITLANMA SÜRECİNDE !

- <https://ubys.ibu.edu.tr/> web adresinden erişim sağlamanız
- Kullanıcı adınıza **öğrenci numaranızı** girmeniz (öğrenci numaranız e-devletteki transkriptinizde veya öğrenci belgenizde yer almaktadır.)
- Şifre olarak **T.C. kimlik numaranızı** girmeniz gerekmektedir.
- Bu işlemleri yaptıktan ve sisteme dahil olduktan sonra şifrenizi değiştirebilirsiniz.

**DERS KAYITLANMA SÜRECİNDE SİZLERE
REHBERLİK EDECEK YARDIM BROŞÜRÜ İÇİN DUYURUMUZUN EKİNDE YER
ALAN DERS SEÇİMİ YARDIM BROŞÜRÜ DOSYASINI İNDİREBİLİRSİNİZ.**

DERS KAYITLARI İÇİN ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

Eğitim öğretim dönemlerinde okutulacak seçmeli ve zorunlu dersler, bu dersler için açılan gruplar, dersleri ve açılan grupların her birini okutmakla görevlendirilen öğretim elemanları ile bu ders ve gruplara tanımlanan kontenjanlar ilgili bölüm başkanlığı tarafından belirlenmekte ve bölüm tarafından öğrenci bilgi sistemine işlenmektedir.

Öğrencilerimizin dönem başındaki ders kayıtlarında karşılaştıkları problemler (kayıt sayfasında dersi görememe, grubu seçememe, hangi öğretim elemanının dersine kayıtlandığını anlayamama, kota nedeniyle kayıt yapamama, v.b.) için bölüm başkanlığı ve danışmanlarıyla koordineli olarak görüşmeleri gerekmektedir.

DANIŞMANINIZI ÖĞRENMEK İÇİN AŞAĞIDAKİ ADIMLARI İZLEYEBİLİRSİNİZ:

- 1- ÜBYS sistemine giriş
- 2- Sol Üstte Yer Alan **MENÜ** Sekmesine Basınız (3 yatay çizgi şeklinde)
- 3- **ÖĞRENCİ SİSTEMİ** Sekmesinden **ÖĞRENCİ BİLGİ EKRANI** seçilecek
- 4- Öğrenci Bilgi Ekranında sol üstte yer alan **DİĞER** kısmından **DANIŞMAN BİLGİSİ** görüntülenebilir.

Danışman onayına gönderilen ancak süresi içerisinde danışman tarafından kesin kayıt işlemi yapılmayan ders kaydı, doğru kabul edilir ve süre sonunda kesinleştirilir. (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği Madde 10/2)

Bakanlar Kurulu mevcut harç ödemeleri mevzuatı kararı ya da üniversitemiz kayıt kabul yönetmelikleri gereği; ders kayıt devreleri sonunda ders kayıtlarını öğrencilerimiz için mazeret kayıtları yapılmayacak ve bu durumdaki öğrencilerimiz "**KAYIT YENİLEMEDİ**" durumuna düşeceklerdir. Ders kayıtlarını yapmayan öğrencilerimizin söz konusu duruma düşmemeleri kayıt devresini titizlikle takip edip, eksik kayıtlarını tamamlamaları gerekmektedir.

Öğrencilerimizin kayıt süreleri içinde mutlaka danışmanları ile iletişim halinde bulunmaları tavsiye olunur.

Hazırlık sınıfı (İngilizce/Arapça) öğrencileri internet üzerinden ders kaydı yapmadan direkt derslere devam edeceklerdir.

Kayıt devresi sonunda Öğrenci Otomasyonundan ders kayıtlarınızı mutlaka kontrol ediniz.

Ders kaydını belirlenen sürelerde (kayıt ve ekle-sil haftası) mazeretsiz şekilde yapmayan öğrenci o yarıyıl/yılda derslere ve sınavlara giremez, öğrencilik hakkından yararlanamaz ve öğrencinin kayıt yenilemediği yarıyıl/yıl öğrenim süresinden sayılır. Öğrenciler, mazeretleri ilgili yönetim kurulu kararı ile kabul edildiği takdirde, **derslerin başladığı ilk üç hafta sonuna kadar** ders kaydı ve ders kaydına ders ekleme veya ders silme işlemi yapabilirler. Bu tarihten sonra hiçbir işlem yapılmaz.

- KAYITLANILMAYAN DERS,

- HATALI KAYITLANAN DERS,

- SİLİNMESİ GEREKEN DERS,

-YERİNE SAYDIRILACAK DERS OLMASI DURUMUNDA lütfen bölüm başkanlığına **kayıt süreleri içinde** müracaat ediniz.

YABANCI DİL HAZIRLIK (28.08.2023 Tarihli Senato Kararıyla Güncellenmiştir)

28 Ağustos – 15 Eylül 2023 Akademik yıl başlangıcı yabancı dil hazırlık sınıfı İngilizce ve Arapça yeterlilik sınavı başvuruları

25 – 27 Eylül 2023 Zorunlu Yabancı Dil Dersleri I-II Muafiyet Sınavına giriş için başvurular

25 Eylül 2023 Akademik yıl başlangıcı yabancı dil hazırlık sınıfı İngilizce yeterlilik sınavı

26 Eylül 2023 Akademik yıl başlangıcı yabancı dil hazırlık sınıfı Arapça yeterlilik sınavı

29 Eylül 2023 Zorunlu Yabancı Dil Dersleri I-II Muafiyet Sınavı

03- 04 Ekim 2023 Seviye Tespit Sınavı

Lisans İngilizce seviye tespit sınavı:

Üniversitemizin diğer lisans bölümlerine kayıt yaptıran öğrenciler; isterlerse 03- 04 Ekim 2023 tarihinde yapılacak "lisans İngilizce seviye tespit sınavı" na girebilirler. Bu sınavda yeterli not ortalaması alanlar öğrenimleri süresince okutulan yabancı dil derslerinden muaf sayılırlar, aldıkları notlar yarıyıl ve genel akademik not ortalamalarına katılır.

Yabancı diller ile ilgili daha fazla bilgi almak için <http://yabancidiller.ibu.edu.tr/> internet sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

İZİN/KAYIT DONDURMA

Kesin kayıttan sonra, öğrenimine sağlık, askerlik, maddi ve ailevi nedenler ile devam etmek istemeyen öğrencilerden, bir veya iki yarıyıl izin isteyenler, gerekçelerini belgeleyerek **18 Eylül - 3 Ekim 2023** tarihleri arasında bir dilekçe ile kayıtlandıkları Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarına başvuracaklardır.

İzin gerekçeleri kabul edilerek izinli sayılan öğrenciler 2022-2023 eğitim-öğretim yılının güz ve/veya bahar yarıyılında derslere devam edemezler.

MUAFİYET

Daha önce bir başka yükseköğretim programında öğrenim gören öğrenciler, isterlerse burada başarılı olduğu derslerden muaf olmak isteyebilirler. Bunun için **18 Eylül – 3 Ekim 2023** tarihleri arasında bölüm başkanlıklarına transkript (onaylı) ve ders içerikleri (onaylı) ile birlikte başvurması gerekmektedir. Bu süre içerisinde başvuruda bulunmayanların daha sonraki başvuruları değerlendirmeye alınmaz. (Daha önce başarılı olduğu dersler üniversitemiz yönetmeliği not baremine dönüştürülerek genel not ortalamasına katılır.)

ÖNEMLİ

Öğrenci özlük işlemlerinizde kullanılan mevzuatlar hakkında detaylı bilgi edinmek için <http://oidb.ibu.edu.tr/mevzuat/yonetmelikler> adresine erişim sağlayabilirsiniz.

**YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA
BAŞARI TEMENNİLERİMİZLE...**